

STIMA LAVORI

OGGETTO: Lavori di completamento interno per la palestra annessa al plesso scolastico "A. Velletrano"

COMMITTENTE: Comune di Velletri

Velletri, 09/06/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A03.01.005	Demolizione calcestruzzo costituente la parte di copriferro in strutture di conglomerato cementizio armato, eseguita sino ad una profondità tale da liberare almeno per la metà le a ... finito. Interventi di superficie inferiore a 0,40 m² sono computati in base alla suddetta superficie considerata minima. Trave su corridoio/spalti di accesso dalla scuola	1,00	15,50	1,000		15,50		
	SOMMANO m²					15,50	118,79	1'841,25
2 A20.01.006.a	Sabbiatura a secco mediante l'uso di sabbiatrice a pressione variabile compresi la fornitura di sabbia silicea o quarzifera a granulometria fine ed ogni onere e magistero per la perfetta esecuzione: per superfici in cemento Vedi voce n° 1 [m² 15.50]					15,50		
	SOMMANO m²					15,50	13,94	216,07
3 A21.01.020	Trattamento dei ferri d'armatura con prodotto passivante liquido con dispersione di polimeri di resine sintetiche legate a cemento, applicato a pennello in due strati, con interval ... altro occorre per dare l'opera finita. Per unità di superficie di struttura di cui si trattano le armature considerate Vedi voce n° 1 [m² 15.50]					15,50		
	SOMMANO m2					15,50	27,00	418,50
4 A21.01.023	Ricostruzione di strutture in cls mediante applicazione di betoncino tixotropico a base di legante espansivo al fine di evitare distacchi dovuti al ritiro. Previo trattamento delle ... nita. Sono esclusi: l'armatura metallica; le casseforme, l'eventuale aggrappante. Quantità minima di intervento m3 0,20 Vedi voce n° 1 [m² 15.50]				0,030	0,47		
	SOMMANO m3					0,47	1'068,00	501,96
5 A12.01.004.a	Intonaco pronto premiscelato in leganti speciali, costituito da un primo strato di fondo e da uno strato di finitura, tirato in piano e fratazzato, applicato con le necessarie post ... iano o curve, verticali e quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi con base di cemento per ripristino trave		15,50	1,000		15,50		
	SOMMANO m²					15,50	19,02	294,81
6 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano Demolizioni e raschiature varie				0,600	0,60		
	SOMMANO ton					0,60	23,65	14,19
7 A03.03.007.d .01	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto di recupero o discarica autorizzata ai fini del loro recupero/smaltimento, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (... fiuti a soggetti autorizzati a discarica per rifiuti inerti entro i limiti dell'allegato 4 del DLgs 36/2003 tab 2, 3 e 4 Vedi voce n° 6 [ton 0.60]				2,400	1,44		
	A R I P O R T A R E					1,44		3'286,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,44		3'286,78
	SOMMANO ton					1,44	31,63	45,55
8 A20.01.001	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti							
	Pareti palestra vpp	2,00	20,45		4,300	175,87		
	Pareti palestra vpp	2,00	11,70		4,300	100,62		
	Corridoio di accesso dalla scuola vpp	2,00	16,45		2,500	82,25		
	Corridoio di accesso dalla scuola vpp	2,00	1,80		2,500	9,00		
	Soffitto palestra		20,45	11,700		239,27		
	Soffitto corridoio di accesso dalla scuola		16,45	1,800		29,61		
	Travi soffitto palestra	26,00	11,70	1,150		349,83		
	Pareti spalti vpp	2,00	3,30	3,000		19,80		
	Pareti spalti vpp		8,15	3,000		24,45		
	Soffitto spalti		8,15	3,300		26,90		
	Disimpegno1 vpp		8,44	3,000		25,32		
	Disimpegno1 vpp	2,00	2,80	3,000		16,80		
	Disimpegno1 e scale di accesso agli spalti vpp		5,50	3,000		16,50		
	Disimpegno1 e scale di accesso alla palestra vpp	2,00	2,50	4,000		20,00		
	Disimpegno1 e scale di accesso alla palestra vpp		1,00	3,000		3,00		
	Disimpegno2 e scale vpp	2,00	6,00	3,000		36,00		
	Disimpegno2 e scale vpp		1,40	3,000		4,20		
	Disimpegno2 e scale vpp		3,45	3,000		10,35		
	Disimpegno2 e scale vpp		1,50	3,000		4,50		
	Disimpegno2 e scale vpp	2,00	2,15	3,000		12,90		
	SOMMANO m²					1'207,17	3,10	3'742,23
9 A20.01.009.b	Rasatura di vecchi intonaci civili, compresa la scartavetratura ed ogni mezzo d'opera, per dare le superfici perfettamente pronte alla pitturazione, esclusi i ponteggi esterni e la raschiatura: con stucco sintetico							
	Vedi voce n° 8 [m² 1 207.17]					1'207,17		
	Ad esclusioni delle travi a caduta del soffitto della palestra	26,00	11,70	1,150		-349,83		
	Sommano positivi m²					1'207,17		
	Sommano negativi m²					-349,83		
	SOMMANO m²					857,34	9,30	7'973,26
10 A20.01.010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne nuove mediante applicazione di isolante acrilico ad alta penetrazione							
	Vedi voce n° 8 [m² 1 207.17]					1'207,17		
	SOMMANO m²					1'207,17	1,81	2'184,98
11 A20.01.013.a .01	Tinteggiatura con pittura lavabile di resina sintetica emulsionabile (idropittura) in tinte non forti a tre mani a coprire, esclusi i ponteggi esterni, la preparazione delle superfici con rasatura stuccatura e imprimitura: su superfici interne: con pitture viniliche							
	Vedi voce n° 10 [m² 1 207.17]					1'207,17		
	SOMMANO m²					1'207,17	5,16	6'229,00
12 A20.03.010.d	Verniciatura con smalto sintetico satinato, su manufatti in ferro da conteggiare a metro lineare, a due mani a coprire: fino a 15 cm diametro							
	Ringhiera spalti		8,50			8,50		
	Ringhiera corridoio di accesso		15,00			15,00		
	SOMMANO m					23,50	5,11	120,09
13 S01.01.004.0 5.04.a	Ponte su ruote a torre (trabattello) prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 120 x 180, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezi ... e vigenti, carico massimo							
	A RIPORTARE							23'581,89

